
iris. CARLOS EUG 
DE C  

MCULMAD DE CS. EXACTAS - ~fe 

CN 
smv 

dlirtivmaizbutAc ',dona icle,e11,4 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
------- 

Salta, 26 de marzo de 2014 

EXP-EXA N° 8.755/2012 

RESD-EXA N° 087/2014 

VISTO la Nota-Exa N° 245/14, corriente a fs. 111 de las presentes actuaciones, 
mediante la cual el Departamento de Física solicita que el desempeño de la Lic. Andrea 
Carolina Monaldi como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva para la 
asignatura Física I, se impute a economías, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Departamento de Física dispone de economías que genera un cargo vacante de 
Profesor Adjunto- Dedicación Exclusiva, hasta la sustanciación del concurso tramitado por 
EXP-EXA N° 8868/2011. 

Que la Dirección General Administrativa Económica avala informe del Departamento 
de Personal sobre la disponibilidad financiera para realizar el cambio de imputación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Disponer desde el 13/02/14 que, la designación interina de la Lic. Andrea 
Carolina Monaldi como Jefe de Trabajos Prácticos — Dedicación Semiexclusiva para la 
asignatura Física I, se impute a las economías generadas por un cargo de Profesor Adjunto-
Dedicación Exclusiva, vacante transitoriamente hasta la sustanciación del concurso tramitado 
mediante EXP-EXA N° 8868/2011. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Lic. Andrea Carolina Monaldi, Departamento de 
Física, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Departamento Personal. 
Dirección General de Personal. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

